2022年5月20日

お客様各位

エネクスフリート株式会社

堺三宝店 改装工事に伴う休業のお知らせ

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

この度、株式会社イトー様運営の堺三宝店（大阪府堺市）がセルフ改装工事の為下記日程で休業

となりますので、ご案内いたします。

敬 具

 記

店 舗 名：     堺三宝店／株式会社イトー様運営

所 在 地：大阪府堺市堺区海山町3-154-1

改装工事期間：2022年6月11日（土）～ ※完工日未定

尚、提携終了にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げ

ます。

【代替店舗のご案内】

店舗名：      鳳
おおとり

店 【提携店】

所在地：大阪府堺市西区鳳西町 1-92-1

電話番号：072-265-2461

営業時間：日曜休業／月～土 8:00～20:00

祝日 8:30～18:00

※4t車以下のみ（大型車不可）

※軽油のみ

店舗名：      大阪
おおさか

南港
なんこう

店

所在地：大阪府大阪市住之江区南港東 1-4-9

電話番号：06-6616-0021

営業時間：24時間営業

以 上